Ductus est Jesus II

Guerrero

Cantus I

Cantus II

Altus

Tenor

Bassus

Du - ctus est Ie - sus a spi - ri - tu in de - ser - tum in

Du - ctus est Ie - sus a spi - ri - tu in

Du - ctus est Ie - sus a spi - ri - tu in

7

spi - ri - tu _____ in de - ser - - - tum ut

est Ie - sus a spi - ri - tu _____ in de-ser-tum

Ie - sus a spi-ri - tu _____ in de - - - ser - tum

de - ser - tum, in _____ de - ser - - tum ut ten-ta -

de - ser - tum in de - ser - - tum

14

ten-ta-re-tur a di - a - bo - lo, a di - a - bo - lo ut tenta - re-tur a
 ut tenta - re - tur a di - a - bo - lo ut tenta - re-tur a
 ut tenta - re - tur a di - a - bo - lo ut tenta - re-tur a
 ut tenta - re - tur a di - a - bo - lo ut tenta - re-tur a
 re-tur a di - a - bo - lo, a di-a-bo - lo ut tenta - re - tur a di - a - bo - lo
 ut tenta - re-tur a di - a - bo - lo, a di - a - bo - lo ut tenta - re - tur a di - a - bo - lo

21

di - a - bo - lo _____ h

a _____ di - a - bo - lo _____ et cum ie-iu-nas -

- ut ten-ta-re-tur a di - a - bo - lo, a di-a - bo - lo _____ et

ut ten-ta - re - tur a di - a - bo - lo et cum ie - iu-nas - set et

et cum ie-iu-nas - - - set qua-

28

- set qua-dra-gin - ta di - e - bus, et qua-dra-
 qua-dra-gin - ta di - e - bus, di - e - bus
 cum ie - iu-nas - set qua - dra-gin-ta di - e - bus, di - e - bus
 cum ie - iu-nas - set qua - dra-gin-ta di - e - bus et
 - dragin-ta di - e - - - - bus et qua - dra-

34

gin - ta no - cti - bus et qua - dra - gin - ta no - cti - bus po - ste -

et qua - dra - gin - ta no - cti - bus et qua - dra - gin - ta no - cti - bus, no -
po - ste - a e - su - ri -

et qua - dra - gin - ta no - cti - bus po - ste - a e - su - ri -
qua - dra - gin - ta no - cti - bus po - ste - a e - su - ri -

gin - ta no - cti - bus et qua - dra - gin - ta no - - - - - cti - bus

41

h

a e - su - ri - it po - ste-a e - su - ri - it

- cti-bus po - ste - a e-su - ri - it, e - su - ri - it, po - ste - a e -

it po - ste-a e - su-ri - it et ac-cedens ten-

it, po - ste-a e-su - ri - it, po - ste-a e - su-ri - - - it, et

po - ste - a e-su - ri - it po - ste-a e - su - rit e - su - ri -

48

et ac - ce - dens ten - ta - - tor et ac - ce - dens ten - ta - tor, et ac-

su - ri-it et ac - ce - dens ten - ta - - tor, ten - ta - -

ta-tor, et ac - ce - - - - dens.ten - ta-tor et ac - ce - dens ten-ta-

ac-ce-dens ten - ta - - - - tor, ten - ta - - - tor

it et ac - ce - dens ten-ta - - tor di - - xit et ac - ce-dens ten -

54

h

- ce - dens ten-ta - tor di - xit e - i, di - xit e - i:
 - tor, et ac - ce-dens ten - ta-tor di - xit e - - i;
 di - xit e - - i:
 et ac - ce-dens ten - ta - tor di - xit e - - i;
 ta - tor